

## 新旧対照表

### とく放題(B)

改定前 (2015年04月04日付)	改定後 (2015年7月1日付)
<p><b>第1条 (規約の適用)</b></p> <p>1. 本規約は、ソフトバンクモバイル株式会社 (以下「当社」といいます。) が提供する「とく放題(B)」(以下「本サービス」といいます。) の利用について適用されるものとします。</p>	<p><b>第1条 (規約の適用)</b></p> <p>1. 本規約は、ソフトバンク株式会社 (以下「当社」といいます。) が提供する「とく放題(B)」(以下「本サービス」といいます。) の利用について適用されるものとします。</p>
<p><b>第10条 (禁止事項)</b></p> <p>1. 会員は、本サービスの利用にあたって、以下の行為を行ってはならないものとします。</p> <p>(12) 本サービスの運営を妨げ、または本サービスの信用を毀損するような行為</p> <p>(13) その他、当社が不適切と判断する行為</p>	<p><b>第10条 (禁止事項)</b></p> <p>1. 会員は、本サービスの利用にあたって、以下の行為を行ってはならないものとします。</p> <p>(12) その他、当社が不適切と判断する行為</p>
<p><b>第21条 (個人情報の保護)</b></p> <p>該当なし</p>	<p><b>第21条 (個人情報の保護)</b></p> <p>2. 当社は、本サービスを提供するにあたって、Google Analytics によるアクセスログの収集・解析を実施する場合があります。Google Analytics では主にファーストパーティ Cookie を使用し、個人を特定できない形でログを収集します。なお、収集されるログは Google 社のプライバシーポリシーに基づいて管理されます。Google Analytics のプライバシーポリシーについては以下 URL をご確認ください。</p> <p><a href="http://www.google.com/intl/ja/policies/privacy/">http://www.google.com/intl/ja/policies/privacy/</a></p> <p>Google Analytics によるデータ収集を希望されない場合には、Google アナリティクス オプトアウト アドオンをご使用ください。</p> <p>Google アナリティクス オプトアウト アドオン</p> <p><a href="http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=ja">http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=ja</a></p>

## BB マルシェ by 大地を守る会

改定前 (2015年06月02日付)	改定後 (2015年7月1日付)
<p><b>第1条(規約の適用)</b></p> <p>1. 本規約は、ソフトバンクモバイル株式会社 (以下「当社」といいます。) が提供する「BB マルシェ by 大地を守る会」 (以下「本サービス」といいます。) の利用について適用されるものとします。</p>	<p><b>第1条(規約の適用)</b></p> <p>2. 本規約は、ソフトバンク株式会社 (以下「当社」といいます。) が提供する「BB マルシェ by 大地を守る会」 (以下「本サービス」といいます。) の利用について適用されるものとします。</p>
<p><b>第10条 (禁止事項)</b></p> <p>1. 会員は、本サービスの利用にあたって、以下の行為を行ってはならないものとします。</p> <p>(12)本サービスの運営を妨げ、または本サービスの信用を毀損するような行為</p> <p>(13)その他、当社が不適切と判断する行為</p>	<p><b>第10条 (禁止事項)</b></p> <p>1. 会員は、本サービスの利用にあたって、以下の行為を行ってはならないものとします。</p> <p>(12)その他、当社が不適切と判断する行為</p>

## BB お掃除&レスキュー

改定前 (2015年06月02日付)	改定後 (2015年7月1日付)
<p><b>第1条(規約の適用)</b></p> <p>3. 本規約は、ソフトバンクモバイル株式会社 (以下「当社」といいます。) が提供する「BB お掃除&amp;レスキュー」 (以下「本サービス」といいます。) の利用について適用されるものとします。</p>	<p><b>第1条(規約の適用)</b></p> <p>4. 本規約は、ソフトバンク株式会社 (以下「当社」といいます。) が提供する「BB お掃除&amp;レスキュー」 (以下「本サービス」といいます。) の利用について適用されるものとします。</p> <p>5.</p>
<p><b>第10条 (禁止事項)</b></p> <p>1. 会員は、本サービスの利用にあたって、以下の行為を行ってはならないものとします。</p> <p>(12)本サービスの運営を妨げ、または本サービスの信用を毀損するような行為</p> <p>(13)その他、当社が不適切と判断する行為</p>	<p><b>第10条 (禁止事項)</b></p> <p>1. 会員は、本サービスの利用にあたって、以下の行為を行ってはならないものとします。</p> <p>(12)その他、当社が不適切と判断する行為</p>

## BB ライフホームドクター

改定前（2015年06月02日付）	改定後（2015年7月1日付）
<p><b>第1条（規約の適用）</b></p> <p>1. 本規約は、ソフトバンクモバイル株式会社（以下「当社」といいます。）が提供する「BB ライフホームドクター」（以下「本サービス」といいます。）の利用に関し適用されるものとしします。</p>	<p><b>第1条（規約の適用）</b></p> <p>1. 本規約は、ソフトバンク株式会社（以下「当社」といいます。）が提供する「BB ライフホームドクター」（以下「本サービス」といいます。）の利用に関し適用されるものとしします。</p>
<p><b>第19条（禁止事項）</b></p> <p>1. 会員は、本サービスの利用にあたって、以下の行為を行ってはならないものとしします。</p> <p>(12)本サービスの運営を妨げ、または本サービスの信用を毀損するような行為</p> <p>(13)その他、当社が不適切と判断する行為</p>	<p><b>第19条（禁止事項）</b></p> <p>1. 会員は、本サービスの利用にあたって、以下の行為を行ってはならないものとしします。</p> <p>(12)その他、当社が不適切と判断する行為</p>